
PUP Inowrocław

ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDłUG MIAST I GMIN
stan na koniec miesiąca wrzesień 2008 roku

L.p Wyszczególnienie Liczba bezrobotnych
Bezrobotni z prawem    

do zasiłku
Ogółem Kobiety Razem Kobiety

1 Miasto Inowrocław 5299 3180 983 542
Miasto 521 279 120 59
obszar wiejski 560 306 131 58
Miasto 577 422 168 129
obszar wiejski 309 227 66 47
Miasto 740 496 132 71
obszar wiejski 894 559 144 64
Miasto 497 314 103 55
obszar wiejski 282 187 54 27

6 Gmina Dąbrowa Biskupia 336 197 61 17
7 Gmina Inowrocław 840 505 150 78
8 Gmina Rojewo 353 197 80 35
9 Gmina Złotniki Kujawskie 640 364 116 53

Ogółem PUP 11848 7233 2308 1235
Zamieszkali na wsi w  PUP 4214 2542 802 379

Pakość

2

3

4

5

Formularz 1

Gniewkowo

Janikowo

Kruszwica


